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مدیر آبفای شهرستان فریمان در گفت وگو با خراسان اظهار 

کرد: امور آبفای شهری فریمان برای سومین سال متوالی، 

موفق به کسب رتبه برتر شد. مهندس حسین بیدار افزود: در 

مراسمی با حضور  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی و برخی مدیران از شرکت مهندسی آب و 

فاضلاب کشور، مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری 

آبفای کشور، معاون توسعه و سرمایه انسانی سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی خراسان رضوی، لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر 

به امور آب و فاضلاب فریمان اهدا شد. مهندس بیدار با اظهار 

وجود مشکلات فــرارو در بخش آب، دستیابی به موفقیت 

فوق را نتیجه تلاش جهادی و تعامل فرابخشی بین دستگاه 

های شهرستان دانست. وی اظهار امیدواری کرد با تلاش 

همه همکاران و مساعدت نماینده مردم فریمان در مجلس 

شورای اسلامی، فرماندار  و مردم دیندار این دیار به حق و 

جایگاه خود در حوزه خدمات رسانی هرچه بهتر نائل شوند.

کسب مقام برتر امورآبفای شهری فریمان دراستان   یادداشت خبرنگار

فریمان؛ 6 ماه پس از زلزله
استاندار خراسان رضوی و هیئت 

همراه )در روز شنبه15مهرماه( 

با سفر به فریمان از روند بازسازی 

واحدهای مسکونی مناطق زلزله 

زده در روستاهای دو قلعه براشک، الغور، محمد آباد 

سرچشمه ، کارغش و رزمگاه بازدید  و تعدادی از 

واحدهای تکمیل شده را افتتاح کردند. این درحالی 

است که طبق وعــده های قبلی مسئولان قــرار بود  

20مهرماه جاری تمام واحدهای مسکونی مناطق 

زلزله زده به صاحبان آن ها تحویل شود اما بخش 

زیادی از مشکلات روستاییان کماکان پابرجاست و 

چادرهای روستاییان به خصوص در روستای دوقلعه 

براشک در برخی قسمت ها  براشک و سرچشمه 

همچنان خودنمایی می کند و از طرفی هوای سرد و 

زودهنگام پاییز نیز بر آلام و دردهای روستاییان افزوده 

است.اگر چه مسئولان استان و شهرستان فریمان 

مشکلات مناطق زلزله زده را به طور شبانه روزی 

رصد می کنند و تلاش زیادی نیز برای رفع مشکلات و  

بهبود وضعیت روستاییان انجام داده اند و حتی به قول 

مسئولان ساخت و ساز واحدهای مناطق مسکونی 

ــدی  ــان در فریمان از پیشرفت 85درص زلزله زدگ

برخوردار است اما قابل قبول نیست، چرا که تعداد 

منازلی که به طور کامل تخریب شده اندو طبق تعهد 

بنیاد مسکن باید از نو ساخته شوند 292 واحد است 

و تا امروز کمتر از 100واحد مسکونی به طور کامل 

تکمیل و  تحویل روستاییان شده است. 
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